



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००**

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०१०८५०११०१ ऐसेलुखर्क गाउँपालिका												
१	<a href="#">७ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण दायित्व सिर्जना</a>	३१११२	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	९,५५,१८१.००	१०,००,०००.००	९,५५,१८१.००	९५.५२	४४,८१९.००
२	<a href="#">७ नं वडा कार्यालय व्यवस्थापन</a>	३१११२	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
३	<a href="#">अन्य भत्ता</a>	२११३९	०.००	५,१४,७३४.००	०.००	५,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	५,१९,७३४.००	६९.३	२,३०,२६६.००
४	<a href="#">आर्थिक सहायता कोषमा थप रकम</a>	२७२१९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
५	<a href="#">इन्धन - अन्य प्रयोजन</a>	२२३१४	०.००	५,०००.००	०.००	३३,२५०.००	०.००	३२,४५५.००	१,००,०००.००	७०,७०५.००	७०.७	२९,२९५.००
६	<a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>	२२२१२	०.००	७३,७९९.१४	०.००	९३,९९९.८३	०.००	३,२५,९२८.१७	११,००,०००.००	४,९३,७२७.१४	४४.८८	६,०६,२७२.८६
७	<a href="#">इन्धन (पदाधिकारी)</a>	२२२११	०.००	४,२६,७२८.९१	०.००	४,४४,७६२.५५	०.००	२,४७,३०२.३१	१५,००,०००.००	११,१८,७९३.७७	७४.५९	३,८१,२०६.२३
८	<a href="#">इलाका प्रहरी कार्यालय सवारी पार्किङ</a>	३११५९	०.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
९	<a href="#">उपभोक्ता समितिहरुलाई अभिमुखिकरण तालिम</a>	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०	<a href="#">उर्गेन रिर्जिन छोलिङ गुम्बा मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं ४</a>	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,४४,०००.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००
११	<a href="#">एच डि पी पाइप खरिद</a>	३११५६	०.००	८,५८८.००	०.००	१,०५,९१५.३२	०.००	३,२४,११८.४४	५,००,०००.००	४,३८,६२१.७६	८७.७२	६१,३७८.२४
१२	<a href="#">ऐसेलुखर्क बजार ढलान (दायित्व सृजना)</a>	३११५१	०.००	२९,४०,२७६.१६	३३,००,०००.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	२९,४०,२७६.१६	८९.१	३,५९,७२३.८४



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३	<a href="#">ऐसेलुखर्क भोक्टेनी हुँदै राखा गुरुङ गाउँ सडक मर्मत</a>	३११५१	०.००	०.००	७,००,०००.००	६,७२,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	६,७२,०००.००	९६	२८,०००.००
१४	<a href="#">ऐसेलुखर्क राईगाउँ (राखा जाने बाटो सोलिड)</a>	३११५१	०.००	५,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१५	<a href="#">कर्मचारी प्रोत्साहन सुविधा</a>	२११३५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००	०.००	०	२२,००,०००.००
१६	<a href="#">कर्मचारी पोशाक भत्ता</a>	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	४,७०,०००.००	८,००,०००.००	४,७०,०००.००	५८.७५	३,३०,०००.००
१७	<a href="#">कर्मचारीहरुले विभिन्न परीक्षा संचालन, बोलपत्र, शिलबन्दी दरभाउपत्र, लगायतका अन्य बैठकहरुको बैठक भत्ता तथा बैठक संचालनको खाजा नास्ता खर्च</a>	२११३४	०.००	०.००	०.००	४,०७,९५०.००	०.००	१४,४२,०५०.००	१८,५०,०००.००	१८,५०,०००.००	१००	०.००
१८	<a href="#">कला तथा प्रज्ञा प्रतिष्ठान (प्रतिभा प्रस्फुटन कार्यक्रम)</a>	२२५२२	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१९	<a href="#">कवर्ड हल निर्माण ऐसेलुखर्क-क्रमागत</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२०	<a href="#">कार्यक्रम खर्च</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	२६,६००.००	०.००	१८,०००.००	२,५०,०००.००	४४,६००.००	१७.८४	२,०५,४००.००
२१	<a href="#">किरात मुन्धुम महेश्वरी</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२२	<a href="#">खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	०.००	३०,०००.००	०.००	३,६८,३०९.००	०.००	४,७८,८२०.००	१०,००,०००.००	८,७७,१२९.००	८७.७१	१,२२,८७१.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२३	<a href="#">खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	९,४०,०००.००	९,५०,०००.००	९,४०,०००.००	९८.९५	१०,०००.००
२४	<a href="#">खोटाङ खेलकुद प्रतिष्ठान</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२५	<a href="#">गुराँस पार्क निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
२६	<a href="#">गाउँ प्रहरी राशन खर्च</a>	२११२२	०.००	१९,१७०.००	०.००	२५,५६०.००	०.००	२५,५६०.००	३,५०,०००.००	७०,२९०.००	२०.०७	२,७९,७१०.००
२७	<a href="#">गाउँपालिका अनुदान शिक्षक, प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी, विद्यालय सहयोगी, सामूदायिक परिचालक थप तलव भत्ता तथा प्र.अ. सञ्चार खर्च</a>	२११११	७५,००,०००.००	२९,०५,५००.००	०.००	२९,८४,१५०.००	०.००	(७,०२,१३२.००)	८५,००,०००.००	५१,८७,५१८.००	६१.०३	३३,१२,४८२.००
२८	<a href="#">गाउँपालिका अनुदान शिक्षक, प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी, विद्यालय सहयोगी, सामूदायिक परिचालक थप तलव भत्ता तथा प्र.अ. सञ्चार खर्च</a>	२११११	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१००	०.००
२९	<a href="#">गाउँपालिका तथा वडाको पानी तथा बिजुली महशुल</a>	२२१११	०.००	०.००	०.००	१,८३,४९३.००	०.००	१,६६,२८९.००	३,५०,०००.००	३,४९,७८२.००	९९.९४	२१८.००
३०	<a href="#">गाउँपालिका प्रशासनिक भवन</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,३३,७४४.९६	७,९०,०००.००	६,३३,७४४.९६	८०.२२	१,५६,२५५.०४



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">निर्माण योजना</a>												
३१	<a href="#">गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण योजना</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	५,७६,०००.००	०.००	३१,१२,०००.००	४७,०७,०००.००	३६,८८,०००.००	७८.३४	१०,१९,०००.००	
३२	<a href="#">गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण योजना</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३८,३४,२७१.४५	५५,००,०००.००	३८,३४,२७१.४५	६९.७	१६,६५,७२८.५५	
३३	<a href="#">गाउँपालिकामा कार्यरत ईञ्जिनियर, सव-ईञ्जिनियर, अ सव-ईञ्जिनियर, खानेपानी सव टेक्सिसियन कर्मचारीहरुको सुरु तलव भत्ताको ५० प्रतिशत फिल्ड भत्ता</a>	२११३३	०.००	४,२३,७१०.००	०.००	४,२३,७१०.००	०.००	४,२३,७१०.००	१६,५०,०००.००	१२,७१,१३०.००	७७.०४	३,७८,८७०.००	
३४	<a href="#">घरभाडा</a>	२८१४२	०.००	१,५६,३९१.७५	०.००	२,९०,४९०.८३	०.००	५,२८,६३१.४२	१२,५०,०००.००	९,७५,५१४.००	७८.०४	२,७४,४८६.००	
३५	<a href="#">चइन्टार सामुदायिक भवन निर्माण (क्रमागत)</a>	३१११२	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००	
३६	<a href="#">छ्याङ छोलिङ गुम्बा मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं ४</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
३७	<a href="#">जग्गाको भाडा</a>	२८१४१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,४०२.००	५०,०००.००	२४,४०२.००	४८.८	२५,५९८.००	
३८	<a href="#">ज्यामिरे सल्ले सडक निर्माण (दायित्व सिर्जना)</a>	३११५१	२,००,०००.००	४०,०००.००	३,००,०००.००	१७,२८,०००.००	२,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१७,६८,०००.००	९८.२२	३२,०००.००	
३९	<a href="#">तुइन्टार ह्युम पाईप- साझेदारी</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
४०	<a href="#">तारजाली खरिद</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	२,३६,३०५.९०	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	२,३६,३०५.९०	३३.७६	४,६३,६९४.१०	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४१	तारजाली खरिद	३११५९	३,६०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	१७,९९,९९९.३०	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१७,९९,९९९.३०	१००	०.७०
४२	तोसीखोम निर्माण जल्लेश्वरी	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४०,०००.००	२,५०,०००.००	२,४०,०००.००	९६	१०,०००.००
४३	थामफेदी-फापरस्वरा सडक निर्माण	३११५९	०.००	४०,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	९,६०,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
४४	देम्लिटार सिंचाई संरचना निर्माण	३११५५	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,८८,०००.००	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६	१२,०००.००
४५	दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस फर्निचर सपोर्ट तथा व्यवस्थापन	३११२३	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	३,८४,०००.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००
४६	दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण सहयोगार्थ	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४७	दिर्घ रोगी औषधी शोधभर्ना	२७१११	०.००	३,६५,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	(३,६५,०००.००)	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४८	धार्मिक मन्दिर तथा गुम्बा निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४९	नबोबुद्ध छोलिङ गुम्बा मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं ४	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००
५०	नमोबुद्ध गुम्बा दिम्मा मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं ३	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५१	नेवार सामाजिक गुठी भवन निर्माण (दायित्व सिर्जना)	३१११२	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
५२	नावा लिदिङ खोला लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत	३११५३	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३	<a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>	२२३१५	०.००	६,५९,०२४.००	०.००	४,७७,४४८.००	०.००	६,६३,५२७.९९	१८,००,०००.००	१७,९९,९९९.९९	१००	०.०१
५४	<a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९३,७८४.१३	३,००,०००.००	२,९३,७८४.१३	९७.९३	६,२१५.८७
५५	<a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता तथा बैठक संचालन खर्च</a>	२११४१	०.००	५५,५००.००	०.००	१,३९,३००.००	०.००	३,४६,५३५.००	९,००,०००.००	५,४१,३३५.००	६०.१५	३,५८,६६५.००
५६	<a href="#">प्रकोप व्यवस्थापन कोषमा थप रकम</a>	२२५२२	०.००	०.००	१६,८५,०००.००	०.००	०.००	१६,८५,०००.००	१६,८५,०००.००	१६,८५,०००.००	१००	०.००
५७	<a href="#">पुस्तक तथा सामग्री खर्च</a>	२२३१३	०.००	०.००	०.००	८०,०३५.००	०.००	२०,९००.००	१,५०,०००.००	१,००,९३५.००	६७.२९	४९,०६५.००
५८	<a href="#">पारा भिर सडक निर्माण</a>	३११५१	०.००	८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	८,०००.००	४	१,९२,०००.००
५९	<a href="#">पारिश्रमिक कर्मचारी (स्थायी, अस्थायी र करार समेत)</a>	२११११	५०,००,०००.००	१८,७८,१७५.९७	१०,००,०००.००	६७,०२,३२४.२०	२,५०,०००.००	५५,१८,४१०.२६	२,००,००,०००.००	१,४०,९८,९१०.४३	७०.४८	५९,०१,०८९.५७
६०	<a href="#">पारिश्रमिक कर्मचारी (स्थायी, अस्थायी र करार समेत)</a>	२११११	०.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००	०.००	०.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००	१००	०.००
६१	<a href="#">पारिश्रमिक पदाधिकारी</a>	२१११२	०.००	१६,३४,०००.००	०.००	१६,३४,०००.००	०.००	१६,३४,०००.००	५५,००,०००.००	४९,०२,०००.००	८९.१३	५,९८,०००.००
६२	<a href="#">फर्निचर तथा फिक्चर्स</a>	३११२३	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३०,५१०.००	२,००,०००.००	९,४३,७७१.००	१०,००,०००.००	९,७४,२८१.००	९७.४३	२५,७१९.००
६३	<a href="#">बस्नेत कुल पुजा मन्दिर निर्माण रैकर</a>	३११५९	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६४	<a href="#">बिमा तथा नवीकरण खर्च</a>	२२२१४	०.००	०.००	६,५०,०००.००	२,३६,३२०.४०	०.००	५३,२२५.००	६,५०,०००.००	२,८९,५४५.४०	४४.५५	३,६०,४५४.६०



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६५	<a href="#">बोझेघारी मुहान संरक्षण</a>	३११५६	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	२,८८,०००.००	६०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६	१२,०००.००
६६	<a href="#">भुजेल सेवा समाज भवन निर्माण (दायित्व सिर्जना)</a>	३१११२	२,१०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	६,७२,०००.००	७,००,०००.००	६,७२,०००.००	९६	२८,०००.००
६७	<a href="#">भन्ज्याङ भालुखोप सडक निर्माण</a>	३११५१	२,००,०००.००	१३,९००.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९,६०,०००.००	१०,००,०००.००	९,७३,९००.००	९७.३९	२६,१००.००
६८	<a href="#">भैपरी आउने पूँजीगत</a>	३१५११	५,००,०००.००	०.००	७,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,२५,०००.००	०.००	०	१२,२५,०००.००
६९	<a href="#">भ्रमण खर्च</a>	२२६१२	०.००	५,१६,३००.००	०.००	६,३१,९९०.००	०.००	११,९५,७००.००	२५,००,०००.००	२३,४३,९९०.००	९३.७६	१,५६,०१०.००
७०	<a href="#">भाँडीखोला खानेपानी मर्मत वडा नं. ६</a>	३११५६	६३,०००.००	०.००	६३,०००.००	०.००	६३,०००.००	२,०१,६००.००	२,१०,०००.००	२,०१,६००.००	९६	८,४००.००
७१	<a href="#">मर्मत सम्भार कोष</a>	३१११३	६,००,०००.००	१५,००,०००.००	९,००,०००.००	१५,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,५०,०००.००	४२,५०,०००.००	४२,५०,०००.००	१००	०.००
७२	<a href="#">मेशिनरी तथा औजार खरिद</a>	३११२२	२,४०,०००.००	३,५३,२२५.००	२,४०,०००.००	३,३५,९५८.००	२,४०,०००.००	५७,४१४.००	८,००,०००.००	७,४६,५९७.००	९३.३२	५३,४०३.००
७३	<a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>	२२२२१	०.००	१,५१,०२४.५०	०.००	१,५७,४५२.८६	०.००	४,३५,३५२.८५	८,००,०००.००	७,४३,८३०.२१	९२.९८	५६,१६९.७९
७४	<a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री</a>	२२३११	०.००	५,५१,१२०.४०	०.००	३,३१,८३०.००	०.००	१८,९९,८४५.६२	३२,००,०००.००	२७,८२,७९६.०२	८६.९६	४,१७,२०३.९८
७५	<a href="#">महंगी भत्ता</a>	२११३२	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,१३,६६६.६६	४,५०,०००.००	३,५३,६६६.६६	७८.५९	९६,३३३.३४
७६	<a href="#">मोबाइल रिपेयरिङ तालिम</a>	२२५१२	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	४,४३,८१०.००	५,००,०००.००	४,४३,८१०.००	८८.७६	५६,१९०.००
७७	<a href="#">यातायात गुरुयोजना निर्माण</a>	३११३५	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९,९३,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	९,९३,०००.००	९९.३	७,०००.००
७८	<a href="#">यान्त्रिक उपकरण(हेभी ईक्वुपमेन्ट. एम्बुलेन्स) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कोषमा थप रकम</a>	२२५२९	०.००	२१,४६,६०४.२९	०.००	१८,५३,३९५.७१	०.००	(०.७६)	४०,००,०००.००	३९,९९,९९९.२४	१००	०.७६



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७९	<a href="#">यान्त्रिक उपकरण(हेभी ईक्युपमेन्ट, एम्बुलेन्स) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कोषमा थप रकम</a>	२२५२९	०.००	३,५३,३९५.७१	०.००	७,५९,६३४.३७	०.००	१३,१८,३९१.७६	२५,५०,०००.००	२४,३१,४२१.८४	९५.३५	१,१८,५७८.१६
८०	<a href="#">लउसला सडक सोलिड</a>	३११५१	०.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
८१	<a href="#">लाखे चौक स्थापना पिङ डाडा, ऐसेलुखर्क (क्रमागत)</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०	११,००,०००.००
८२	<a href="#">लिदिङखोला पक्की पूल निर्माण (क्रमागत)</a>	३११५१	७,४०,०००.००	२५,३९,५६२.६७	११,१०,०००.००	२५,००,१९७.९१	७,४०,०००.००	०.००	६२,००,०००.००	५०,३९,७६०.५८	८१.२९	११,६०,२३९.४२
८३	<a href="#">वडा नं.-२ वडा कार्यालय भवन रङ्गरोकन तथा शौचालय निर्माण</a>	३१११३	१,३०,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	६,२४,०००.००	६,५०,०००.००	६,२४,०००.००	९६	२६,०००.००
८४	<a href="#">वडा नं.-३ वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत)</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८५	<a href="#">वडा नं.-५ वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत)</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८६	<a href="#">वन महासंघ भवन व्यवस्थापन</a>	३१११३	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
८७	<a href="#">वनगाउँ साविक ८ र ९ मिल खरिद तथा व्यवस्थापन</a>	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	३६,०००.००	२,५०,०००.००	३६,०००.००	१४.४	२,१४,०००.००
८८	<a href="#">विद्यालयमा सेनेट्री प्याड व्यवस्थापनको</a>	२२५२९	७०,०००.००	३,४९,१७०.००	१,०५,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	३,४९,१७०.००	९९.७६	८३०.००





**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">लागी भण्डार मेसिन खरिद</a>												
८९	<a href="#">विभिन्न डिपिआर कार्यपालिकाको निर्णयानुसार</a>	२२४११	०.००	०.००	०.००	७,४९,०००.००	०.००	०.००	७,४९,०००.००	७,४९,०००.००	१००	०.००	
९०	<a href="#">विभिन्न डिपिआर कार्यपालिकाको निर्णयानुसार</a>	२२४११	०.००	०.००	०.००	४,६९,९००.००	४,६९,९००.००	०.००	४,६९,९००.००	४,६९,९००.००	१००	०.००	
९१	<a href="#">विविध तथा अतिथि सत्कार खर्च</a>	२२७११	३,००,०००.००	२,११,४६६.००	३,००,०००.००	८५,११५.००	३,००,०००.००	१०,०७,५३०.००	१५,००,०००.००	१३,०४,१११.००	८६.९४	१,९५,८८९.००	
९२	<a href="#">शुक्रबारे मेसिनरी वाल निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	७,००,०००.००	६,७२,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	६,७२,०००.००	९६	२८,०००.००	
९३	<a href="#">शान्तोदय मा.वि.शिशु भवन</a>	३१११२	०.००	१०,०९,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	१०,०९,०००.००	९१.७३	९१,०००.००	
९४	<a href="#">संचार महसुल</a>	२२११२	०.००	२४,६९५.००	०.००	३७,२००.००	०.००	२,४९,७४०.००	६,००,०००.००	३,११,६३५.००	५१.९४	२,८८,३६५.००	
९५	<a href="#">स्थानीय भत्ता</a>	२११३१	०.००	२,०२,७२०.००	०.००	२,०२,७२०.००	०.००	१,९३,९८०.००	७,५०,०००.००	५,९९,४२०.००	७९.९२	१,५०,५८०.००	
९६	<a href="#">सपनेश्वर महादेव सिडि तथा रेलिङ निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	९६	२०,०००.००	
९७	<a href="#">सभा सञ्चालन खर्च</a>	२२७२१	०.००	०.००	०.००	१,८९,१२५.००	०.००	१,१४,५००.८७	५,५०,०००.००	३,०३,६२५.८७	५५.२	२,४६,३७४.१३	
९८	<a href="#">समृद्ध ऐसेलुखर्क रेडियो कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	४,९७,२००.००	५,००,०००.००	४,९७,२००.००	९९.४४	२,८००.००	
९९	<a href="#">सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा</a>	२८१४३	०.००	१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१,५०,०००.००	२९,०००.००	१९.३२	१,२१,०००.००	
१००	<a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च</a>	२२२१३	०.००	८,९६,५१७.१९	०.००	३,८९,८५७.९१	०.००	७,००,२९७.०७	३२,००,०००.००	१९,८६,६७२.१७	६२.०८	१२,१३,३२७.८३	
१०१	<a href="#">सहकारी संस्थाहरुको लागि क्षमता विकास तालिम</a>	२२५१२	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००	



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००**

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			मौज्दात
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	
१०२	साँस्कृतिक महोत्सव ऐसेलुखर्क	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०३	सिम्ले मा.वि. खेलकुद ग्राउण्ड निर्माण	३११५९	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	३,८४,०००.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००
१०४	हुमेखोला हयुम पार्इप तथा ढलान	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९९,७००.००	१,००,०००.००	९९,७००.००	९९.७	३००.००
१०५	हुमेखोला हयुम पार्इप तथा ढलान	३११५१	०.००	०.००	६,००,०००.००	१,७७,१२२.४३	०.००	३,९८,८७७.५७	६,००,०००.००	५,७६,०००.००	९६	२४,०००.००
१०६	होटल कुक तालिम	२२५१२	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	४,९४,९४०.००	५,००,०००.००	४,९४,९४०.००	९८.९९	५,०६०.००
८०१०८५०११०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम												
१०७	ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	३११५१	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	५२,६०,४३९.८१	१,००,००,०००.००	५२,६०,४३९.८१	५२.६	४७,३९,५६०.१९
८०१०८५०११०८ समपूरक कोष												
१०८	ऐसेलुखर्क फापरश्वरादेखि ज्यामिरे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	४०,००,०००.००	८०,०००.००	०.००	३२,५३,३५२.१०	४०,००,०००.००	३३,३३,३५२.१०	८३.३३	६,६६,६४७.९०
१०९	ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	३११५१	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	२८,३७,००४.४१	३०,००,०००.००	२८,३७,००४.४१	९४.५७	१,६२,९९५.५९
११०	चडखोला दूधुले छुका सिचाइ योजना	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,०७,०००.००	५,५१,०००.००	३,९६,८००.००	५,५१,०००.००	५,०३,८००.००	९१.४३	४७,२००.००
१११	जनहित प्राथमिक विद्यालय, जि.स.स. सँग लागत साझेदारी	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००
११२	बौद्ध आधारभुत विद्यालय, जि.स.स. सँग लागत साझेदारी	३११५९	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
११३	रातो छयाङ्गा अधेरी कुलो	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	१००	०.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११४	<a href="#">वेपारि घारि कूलो मर्मत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	९३,०००.००	०.००	३,४९,५५१.००	४,८६,०००.००	४,४२,५५१.००	९१.०६	४३,४४९.००
११५	<a href="#">विभिन्न कार्यक्रम लागत साझेदारी</a>	३११५९	०.००	०.००	७२,००,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	२०,९५,०६८.७८	७२,००,०००.००	२२,८९,०६८.७८	३१.७९	४९,१०,९३१.२२
११६	<a href="#">सिस्रेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो</a>	३११५५	०.००	०.००	१,६५,०००.००	०.००	०.००	१,५४,९००.००	१,६५,०००.००	१,५४,९००.००	९३.८८	१०,१००.००
११७	<a href="#">हल्सि खोला हूमे खेत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	९३,०००.००	४,७८,०००.००	३,४७,०००.००	४,७८,०००.००	४,४०,०००.००	९२.०५	३८,०००.००
८०१०८५०११०९ विषयगत शाखा- स्वास्थ्य												
११८	<a href="#">आँखा सम्बन्धी स्वास्थ्य सेवा प्रवाह</a>	२२५२९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
११९	<a href="#">जेष्ठ नागरिक तथा दिर्घरोगी अपांग संग कार्यक्रम</a>	२२५२९	०.००	६३,२८०.००	५,००,०००.००	१,९६,०००.००	०.००	१,८१,५००.००	५,००,०००.००	४,४०,७८०.००	८८.१६	५९,२२०.००
१२०	<a href="#">प्रा.स्वा.के. इमर्जेन्सी संचालन कर्मचारी भत्ता</a>	२११३९	१,४४,०००.००	१,६३,२१५.००	२,१६,०००.००	२,२६,८२५.००	१,४४,०००.००	२,४७,९७०.००	७,२०,०००.००	६,३८,०१०.००	८८.६१	८१,९९०.००
१२१	<a href="#">महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका थप यातायात खर्च</a>	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	४,७४,०००.००	४,६५,०००.००	४,७४,०००.००	४,६५,०००.००	९८.१	९,०००.००
८०१०८५०१११० विषयगत शाखा- शिक्षा												
१२२	<a href="#">आधारभूत तथा मा.वि विद्यालय थप मसलन्द अनुदान</a>	२२३११	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	२,२२,०००.००	४,००,०००.००	२,२२,०००.००	५५.५	१,७८,०००.००
१२३	<a href="#">उपाध्यक्ष छात्रवृत्ति कार्यक्रम (छात्रा)</a>	२७२११	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१२४	<a href="#">कक्षा ३, कक्षा ५ र कक्षा ८ वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन</a>	२२५२९	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,६९,८०५.००	३,००,०००.००	१,६९,८०५.००	५६.६	१,३०,९९५.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२५	<a href="#">जगेडा शिक्षा कोषमा थप रकम</a>	२११११	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,००,०००.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१२६	<a href="#">राष्ट्रपती रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता</a>	२२५२९	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	६,४१,४००.००	७,००,०००.००	६,४१,४००.००	९१.६३	५८,६००.००
१२७	<a href="#">वाल दिवस साथै अन्य शैक्षिक दिवस कार्यक्रम तथा विद्यार्थी, शिक्षक सम्मान कार्यक्रम</a>	२२५२९	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१२८	<a href="#">शैक्षिक योजना तथा शैक्षिक पाश्चित्र निर्माण Final Proof Reading and Print</a>	२२४११	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१२९	<a href="#">शिक्षक तथा विद्यार्थी डायरी खरिद तथा वितरण</a>	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
८०१०८५०१११ विषयगत शाखा- महिला विकास तथा वालवालिका												
१३०	<a href="#">ग बर्ग अपांग भत्ता</a>	२७१११	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	१,५४,६००.००	३,००,०००.००	१,५४,६००.००	५१.५३	१,४५,४००.००
१३१	<a href="#">जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना वडा नं.३ र ७</a>	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१३२	<a href="#">तिज विशेष कार्यक्रम</a>	२२५२९	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१३३	<a href="#">नारी दिवसीय कार्यक्रम</a>	२२५२९	०.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,७५,०००.००	१,५०,०००.००	८५.७१	२५,०००.००
१३४	<a href="#">लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८०१०८५०११२ विषयगत शाखा- कृषी तथा पशु												



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३५	<a href="#">Rabise Vaccination</a>	२७२१३	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१३६	<a href="#">अध्यक्ष कृषि तथा पशु पालन यान्त्रिकरण कार्यक्रम (औजार वितरण ८० प्रतिशत अनुदान)</a>	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,४९९.९९	२,००,०००.००	८३,४९९.९९	४१.७५	१,१६,५००.०१
१३७	<a href="#">अध्यक्ष कृषि तथा पशु पालन यान्त्रिकरण कार्यक्रम (औजार वितरण ८० प्रतिशत अनुदान)</a>	३११२२	१,५५,०००.००	०.००	२,३२,५००.००	०.००	२,३२,५००.००	८,६५,०००.००	८,६५,०००.००	८,६५,०००.००	१००	०.००
१३८	<a href="#">आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा रोग किरा नियन्त्रण</a>	२२५२९	६०,०००.००	२०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	९८,०००.००	२,००,०००.००	१,१८,०००.००	५९	८२,०००.००
१३९	<a href="#">कृषक समूह व्यवस्थापन तथा संचालन तालिम</a>	२२५१२	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,५००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,५००.००	९७.५	२,५००.००
१४०	<a href="#">कृषि औजारहरु मर्मत संभार तालिम</a>	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१४१	<a href="#">कृषि तथा पशु सेवा प्राविधिक/स्थानीय कृषि स्रोत ब्याक्ती / व्यावसायीक कृषकहरुको क्षमता अभिवृद्धिको लागि बाह्य तालिम</a>	२२५१२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३५,०००.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	३५,०००.००	७०	१५,०००.००
१४२	<a href="#">कृषि तथा पशु सेवा प्राविधिकहरुको चौमासिक समिक्षा</a>	२११३४	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००**

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१४३	<a href="#">किवी पकेट थारु एग्रोनोट सहितसहयोग कार्यक्रम ५० % साझेदारी</a>	३११५९	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१४४	<a href="#">किवी बिरुवा सहयोग (८० प्रतिशत अनुदान)</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४५	<a href="#">तोरी उत्पादनमा अनुदान कार्यक्रम</a>	२२५२२	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	५,४९,२००.००	६,००,०००.००	५,४९,२००.००	९१.५३	५०,८००.००
१४६	<a href="#">पशु स्वास्थ्य ब्यावस्थापनको लागि औषधि व्यवस्थापन</a>	२७२१३	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,४९,५७६.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४९,५७६.००	९९.८३	४२४.००
१४७	<a href="#">पशुपन्छी परजिवी नियन्त्रण शिवीर</a>	२२५२९	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९३,४६०.००	२,५०,०००.००	१,९३,४६०.००	७७.३८	५६,५४०.००
१४८	<a href="#">ब्यवसायीक कृषि तथा पशु फार्म सुदृढिकरण ७५% अनुदान साझेदारी</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१४९	<a href="#">बाली तथा पशुधन वीमा अभिमूखिकरण</a>	२२५१२	०.००	०.००	१,१०,०००.००	१,०६,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००	१,०६,०००.००	९६.३६	४,०००.००
१५०	<a href="#">बाली संरक्षण क्लिनिक</a>	२२५२९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१५१	<a href="#">मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (आधुनिक घार तथा अन्य सामग्री वितरण ८० प्रतिशत अनुदान)</a>	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८०१०८५०११३ विषयगत शाखा- सूचना तथा प्रविधि												
१५२	<a href="#">A3 लेजर कलर प्रिन्टर</a>	३११२२	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	८,९८,३५०.००	१०,००,०००.००	८,९८,३५०.००	८९.८४	१,०१,६५०.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१५३	वडा कार्यालयहरुमा डिजिटल नोटिस बोर्ड खरिद	३११२२	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०	९,८०,०००.००
८०१०८५०१२०१ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.१												
१५४	कालिका मा.वि. कवर्डहल निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१५५	कालिका वालविकास मा.वि. ग्याविन बक्स फिलिड	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	३,८४,०००.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००
१५६	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च	२२५२९	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	१,००,०००.००	६०,०००.००	६०	४०,०००.००	
१५७	चिया खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१५८	तुल्सिडटार राखा सडक स्तरोन्नती	३११५१	२,९७,०००.००	०.००	१,९८,०००.००	४,६०,०२३.१२	२,९७,०००.००	५,१०,५७६.८८	९,९०,०००.००	९,७०,६००.००	९८.०४	१९,४००.००
१५९	नेपाली कागज उद्योग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,८४,९००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,८४,९००.००	९२.४५	१५,१००.००
१६०	भिरकुना सुमतेल सडक निर्माण	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८,०००.००	६०,०००.००	१,८६,८००.००	२,००,०००.००	१,९४,८००.००	९७.४	५,२००.००
१६१	लिदिङखोला बाटो मर्मत	३११५१	४०,०००.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१६२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३१११३	४२,०००.००	०.००	६३,०००.००	२,०१,६००.००	४२,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,०१,६००.००	९६	८,४००.००
१६३	वडा नं. १ को प्रशासनिक खर्च	२२५२९	२,५०,०००.००	७,०७८.००	२,५०,०००.००	२,२७,४२५.००	२,५०,०००.००	६,६५,४९७.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
१६४	विदेल् राखा सडक स्तरोन्नती	३११५१	२,१०,०००.००	२८,०००.००	१,४०,०००.००	६,७२,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१६५	<a href="#">शुक्रबारे बजार व्यवस्थापन</a>	३११५९	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,८७,४००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,८७,४००.००	९३.७	१२,६००.००
१६६	<a href="#">सिट्टेखोला खानेपानी मर्मत</a>	३११५६	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
८०१०८५०१२०२ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.२												
१६७	<a href="#">खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	६५,०००.००	५०,०००.००	४०,०००.००	२,५०,०००.००	१,०५,०००.००	४२	१,४५,०००.००
१६८	<a href="#">छौला भन्ज्याङ गोरेटो बाटो तथा रेलिङ निर्माण</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८,०००.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१६९	<a href="#">झाक्रिबास खानेपानी साझेदारी कार्यक्रम (३३ प्रतिशत)</a>	३११५६	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१७०	<a href="#">ढुङ्गे डाडाखर्क सामुदायिक भवन मर्मत</a>	३११६१	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	६,०००.००	४५,०००.००	१,४४,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
१७१	<a href="#">ढाका सिलाई बुनाई तालिम-झाँक्रीबास</a>	२२५१२	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१७२	<a href="#">देविस्थान कातिके सामुदायिक भवन चर्पी निर्माण</a>	३११६१	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००
१७३	<a href="#">पञ्चमी बजार घेराबारा निर्माण</a>	३१११३	४५,०००.००	१,४४,०००.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००
१७४	<a href="#">बुर्नि खोला काठे साँगु निर्माण (३ वटा)</a>	३११५१	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१,००,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१७५	<a href="#">मुढे खानेपानी निर्माण</a>	३११५६	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	९६,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००
१७६	<a href="#">महिला तथा बालबालिका क्षमता</a>	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००





**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">अभिवृद्धि तथा सशक्तिकरण</a>												
१७७	<a href="#">मौरी पालन तालिम</a>	२२५१२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२९,७५०.००	१,००,०००.००	२९,७५०.००	२९.७५	७०,२५०.००	
१७८	<a href="#">वडा नं. २ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	५१,७२३.००	२,५०,०००.००	३,३२,०००.००	२,५०,०००.००	५,१६,२७७.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००	
१७९	<a href="#">श्री ग्युर्मे थेक्छेन छोलिङ गुम्बा छाना मर्मत तथा सिलिङ</a>	३११५९	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,८८,०००.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६	१२,०००.००	
१८०	<a href="#">सुनौलो बिहानी सामुदायिक भवन मर्मत</a>	३११६१	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००	
१८१	<a href="#">साडाक छोलिङ गुम्बा (विस्काम) २ कोठे चर्पी निर्माण</a>	३११५९	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,४४,०००.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००	
१८२	<a href="#">सिंह मालिका देविथान टहरा निर्माण</a>	३११५९	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	१,४४,०००.००	१,५०,०००.००	१,४४,०००.००	९६	६,०००.००	
८०१०८५०१२०३ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.३													
१८३	<a href="#">एक घर एक करेसाबारी कार्यक्रम</a>	२२५२२	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	३,४६,९२०.०१	४,००,०००.००	३,४६,९२०.०१	८६.७३	५३,०७९.९९	
१८४	<a href="#">ओयाड देविथान मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००	
१८५	<a href="#">खेलकूद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,००,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००	
१८६	<a href="#">चङखोला बैकुन्ठे ट्रेस पुल निर्माण</a>	३११५१	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००	
१८७	<a href="#">चङखोला मुहान- दाम्ती एक घर एक</a>	३११५६	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">धारा खानेपानी निर्माण तथा मर्मत</a>												
१८८	<a href="#">चित्रे लंखुरी-दिम्कु एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण</a>	३११५६	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१०,०००.००	७५,०००.००	२,१९,८९८.००	२,५०,०००.००	२,२९,८९८.००	९१.९६	२०,१०२.००	
१८९	<a href="#">छुका सेतिदेवी मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००	
१९०	<a href="#">झुले जाने सडक सोलिड</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
१९१	<a href="#">त्रिभुवन मा.वि. ऐसेलुखर्क घेराबार</a>	३११५९	१,२०,०००.००	१६,०००.००	८०,०००.००	३,८४,०००.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००	
१९२	<a href="#">थामखर्क-रायटोल सडक सोलिड तथा गोरेटो बाटो निर्माण</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००	
१९३	<a href="#">नागेश्वर शिव मन्दिर मूलधारा रेलिडबार</a>	३११६१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
१९४	<a href="#">बाल चेतना आ.वि. वाल निर्माण वडा नं ३</a>	३११५१	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
१९५	<a href="#">बाल चेतना आ.वि. सिलिड तथा फर्निचर निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
१९६	<a href="#">भट्टराई घर माथि टुनिड पोइन्ट सडक सोलिड</a>	३११५१	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,२९,८००.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,२९,८००.००	८६.५३	२०,२००.००	
१९७	<a href="#">भुत्तेखोला भोक्टेनी तथा ओयाड बाङ्खोला सिंचाई कुलो मर्मत</a>	३११५५	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,८५,७००.००	२,००,०००.००	१,८५,७००.००	९२.८५	१४,३००.००	
१९८	<a href="#">रैकर तथा स्रोत केन्द्र जाने सडक सोलिड</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१९९	<a href="#">लाल बौद्ध आ.वि. ग्रिल गेट रडरोकन तथा बाटो निर्माण</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२००	<a href="#">वडा नं. ३ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	७,०७८.००	२,५०,०००.००	२,४२,९२२.००	२,५०,०००.००	६,५०,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
२०१	<a href="#">साउने खोला खानेपानी मर्मत (लबुवा पुछार)</a>	३११५६	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४,०००.००	३०,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२०२	<a href="#">सोलु जाने बाटो बिहीबारे सडक सोलिड</a>	३११५१	६०,०००.००	१,९२,०००.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
८०१०८५०१२०४ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.४												
२०३	<a href="#">धिमिरे कुल पुजा मन्दिर व्यवस्थापन</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२०४	<a href="#">जनकल्याण प्रा.वि घेराबार</a>	३११५९	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,४०,०००.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४०,०००.००	९६	१०,०००.००
२०५	<a href="#">जलेश्वरी स्वास्थ्य चौकी फर्निचर व्यवस्थापन</a>	३११५९	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,९९,८४५.५०	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,९९,८४५.५०	९९.९५	१५४.५०
२०६	<a href="#">ज्वालाकन्या र विष्णुमति देवि घेराबार</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,८६,९००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,८६,९००.००	९३.४५	१३,१००.००
२०७	<a href="#">झाप्पी तिनटाटने खानेपानी निर्माण</a>	३११५६	२,९८,५००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	२,९८,५००.००	९,९५,०००.००	९,९५,०००.००	९,९५,०००.००	१००	०.००
२०८	<a href="#">तोसिखुम सिम्ले मा.वि. सडक मर्मत तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२०९	<a href="#">वडा नं. ४ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	७,०७८.००	२,५०,०००.००	२,९५,०००.००	२,५०,०००.००	५,७८,०००.००	९,००,०००.००	८,८०,०७८.००	९७.७९	१९,९२२.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१०	<a href="#">सरस्वती प्रा.वि. घेराबार</a>	३११५९	१,०६,५००.००	०.००	७१,०००.००	३,५४,९००.००	१,०६,५००.००	०.००	३,५५,०००.००	३,५४,९००.००	९९.९७	१००.००
२११	<a href="#">साम्फाय कुलो मर्मत</a>	३११५५	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२१२	<a href="#">सिम्ले मा.वि.को होस्टेलमा फर्निचर निर्माण</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२१३	<a href="#">हंखाई कुलो मर्मत</a>	३११५५	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	२,८८,०००.००	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६	१२,०००.००
८०१०८५०१२०५ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.५												
२१४	<a href="#">अधेरी डाँडा खेत कुलो मर्मत</a>	३११५५	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,८८,०००.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६	१२,०००.००
२१५	<a href="#">चारघरे मेकुखोला सडक स्तरोन्नती</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	८,०००.००	४	१,९२,०००.००
२१६	<a href="#">ज्योति प्रा.वि. घेराबार निर्माण</a>	३११५९	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	४,८०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	९६	२०,०००.००
२१७	<a href="#">तरकारी विउ विजन खरिद तथा वितरण</a>	२२५२९	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	६४,०७५.००	१,००,०००.००	६४,०७५.००	६४.०८	३५,९२५.००
२१८	<a href="#">दिबु खोला सडक ग्यावियन निर्माण</a>	३११५१	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
२१९	<a href="#">महिला सिपमुलक तालिम</a>	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२२०	<a href="#">राजेश संगिता खेल मैदान निर्माण</a>	२२५२९	१,८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	५,७६,०००.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	५,७६,०००.००	९६	२४,०००.००
२२१	<a href="#">लुकुसी कुलो मर्मत</a>	३११५६	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२२२	<a href="#">वडा नं. ५ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	७,०७८.००	२,५०,०००.००	२,४२,९२२.००	२,५०,०००.००	६,५०,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
२२३	<a href="#">वनगाउँ खानेपानी निर्माण</a>	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२२४	<a href="#">वनगाउँ-वरडाँडा- देलबाया सडक</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">निर्माण</a>												
२२५	<a href="#">सङ्खु खानेपानी मर्मत</a>	३११५६	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	४,८०,०००.००	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	९६	२०,०००.००	
८०१०८५०१२०६ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.६													
२२६	<a href="#">कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम</a>	२२५२९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००	
२२७	<a href="#">काउले खोला मुहान गरी टारखेत सिंचाई योजना निर्माण</a>	३११५५	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
२२८	<a href="#">खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००	८०,०००.००	४०	१,२०,०००.००	
२२९	<a href="#">चङ्खुले सल्ले जोड्ने सडक निर्माण</a>	३११५१	२,४०,०००.००	३२,०००.००	१,६०,०००.००	७,६८,०००.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००	०.००	
२३०	<a href="#">ज्यामिरे स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,८०,८००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,८०,८००.००	९०.४	१९,२००.००	
२३१	<a href="#">ज्यामिरे-धुलपुरे गुहेले जोड्ने सडक</a>	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
२३२	<a href="#">तल्लो माथिल्लो महङ्कला देविस्थान घेराबार तथा टहरा निर्माण</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	
२३३	<a href="#">दलित तथा जनजाती लक्षित समूह कार्यक्रम</a>	२२५२९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००	
२३४	<a href="#">माथिल्लो सल्ले जिरो पोइन्ट प्रतिकालय निर्माण</a>	३११५९	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००	



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२३५	<a href="#">रमिते भिर ७ नं. हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	८,०००.००	०.००	(८,०००.००)	०.००	०.००	०	०.००
२३६	<a href="#">वडा कार्यालय व्यवस्थापन</a>	३११५९	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	३,८४,०००.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००
२३७	<a href="#">वडा कार्यालय हुँदै लुकुवा डाँडा सडक निर्माण</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२३८	<a href="#">वडा नं. ६ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	२,२६,९२८.००	२,५०,०००.००	२,९३,०००.००	२,५०,०००.००	३,८०,०७२.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
२३९	<a href="#">सल्ले नरभन्ज्याङ हुँदै महेश्वरी जोड्ने सडक निर्माण</a>	३११५१	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८०१०८५०१२०७ ऐसेलुखर्क गाउँपालिकावडा नं.७												
२४०	<a href="#">७ नं वडा कार्यालय फर्निचर व्यवस्थापन</a>	३११२३	१९,०००.००	०.००	१९,०००.००	९५,०००.००	१९,०००.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००	१००	०.००
२४१	<a href="#">खुईसुङ खा.पा. इन्टेक निर्माण</a>	३११५६	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४८,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,०००.००	९६	२,०००.००
२४२	<a href="#">खेलकुद सञ्चालन तथा खेलाडी यातायात खर्च</a>	२२५२९	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
२४३	<a href="#">डिही टोल इन्टेक निर्माण</a>	३११५६	१०,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	२०,०००.००	४८,०००.००	५०,०००.००	४८,०००.००	९६	२,०००.००
२४४	<a href="#">दुमी वंशावली पुस्तक प्रकाशन</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२४५	<a href="#">दलित व्यवसाय सुधार तालिम</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२४६	<a href="#">बेप्ला दाहाल कुलपुजा मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२४७	<a href="#">बेप्ला सामुदायिक बैठक कक्ष निर्माण</a>	३१११२	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	३,८४,०००.००	४,००,०००.००	३,८४,०००.००	९६	१६,०००.००
२४८	<a href="#">भदौरे सामुदायिक भवन स्तरोन्नती तथा पर्खाल निर्माण</a>	३१११३	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	१,९२,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
२४९	<a href="#">भुमेशान देल्कीम खावा ग्यावियन बक्स फिलिड तथा गोरियो बाटो मर्मत</a>	३११५१	०.००	०.००	६०,०००.००	१२,०००.००	३०,०००.००	२,८८,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
२५०	<a href="#">मनमता देविथान- सुम्निमा भुमेशान नोरुङ ट्रेस, गेट निर्माण तथा घेराबार</a>	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	३,३६,०००.००	१,४०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	३,३६,०००.००	९६	१४,०००.००
२५१	<a href="#">माक्पा मा.वि. बाल प्रविधिमैत्री शिक्षा कक्षा कोठ व्यवस्थापन</a>	३११५९	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	६८,९५९.००	७०,०००.००	६८,९५९.००	९८.५१	१,०४१.००
२५२	<a href="#">युवा स्वरोजगार पशु विकास अनुदान कार्यक्रम (50 प्रतिशत अनुदान)</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२५३	<a href="#">रदुटोल सामुदायिक भवन निर्माण</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
२५४	<a href="#">राईगाउँ खानेपानी मर्मत लेवा वडा नं ७</a>	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००	५०,०००.००	४८,०००.००	९६	२,०००.००
२५५	<a href="#">लुम्दु खानेपानी मर्मत</a>	३११५६	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	९६,०००.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००
२५६	<a href="#">लेवा सामुदायिक भवन निर्माण</a>	३१११२	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	१४,०००.००	७०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	१४,०००.००	४	३,३६,०००.००
२५७	<a href="#">वडा नं. ७ को प्रशासनिक खर्च</a>	२२५२९	२,५०,०००.००	७,०७८.००	२,५०,०००.००	४,९२,९२२.००	२,५०,०००.००	४,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२५८	<a href="#">विपन्न वर्गलाई करेसाबारी सिंचाई व्यवस्थापन</a>	३११५९	३७,०००.००	०.००	५५,५००.००	०.००	१८,५००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१००	०.००
२५९	<a href="#">सम्झना सामुदायिक भवन निर्माण</a>	३१११२	०.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
८०१०८५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
२६०	<a href="#">६ नं. वडा कार्यालय आहाले सडक सोलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४१,५८८.००	१,४१,५८८.००	१,४१,५८८.००	१,४१,५८८.००	१००	०.००
२६१	<a href="#">CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	२५,७४०.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००	२५,७४०.००	७.५७	३,१४,२६०.००
२६२	<a href="#">USG मेसिन तथा एक्सरे मेसिन संचालनको क्रममा हुने खर्च</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	१८,५००.००	५,००,०००.००	१,४२,३४९.८५	५,००,०००.००	१,६०,८४९.८५	३२.१७	३,३९,१५०.१५
२६३	<a href="#">अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च</a>	२२५२९	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	४६,०००.००	५०,०००.००	४६,०००.००	९२	४,०००.००
२६४	<a href="#">अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)</a>	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००	२३,८५०.००	२४,०००.००	२३,८५०.००	९९.३८	१५०.००
२६५	<a href="#">अस्पताल तथा Birthing Centre रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरुमा २४ सै</a>	२११११	१,५८,०००.००	२,६३,२१६.००	७९,०००.००	२,६३,२१६.००	१,५८,०००.००	२,६३,२१६.००	७,९०,०००.००	७,८९,६४८.००	९९.९६	३५२.००





ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">घण्टा प्रसुती सेवा सञ्चालन गर्न, स्थायी जनशक्तीको कमी भएको स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ती व्यवस्थापन गर्न (करार अ.न.मी.) नियुक्ती</a>												
२६६	<a href="#">अस्पताल तथा वर्धिङ्क सेन्टरहरुबाट गर्भवती तथा सुकेरी महिलालाई आकस्मिक रुपमा प्रेषण</a>	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००	
२६७	<a href="#">आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको मकैबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता</a>	२२५२२	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००	
२६८	<a href="#">आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,५२०.००	१,०६,०००.००	३१,५२०.००	२९.७४	७४,४८०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्</a>												
२६९	<a href="#">आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद</a>	२७२१३	०.००	०.००	३१,९२,०००.००	०.००	०.००	२८,९९,९०४.५८	३१,९२,०००.००	२८,९९,९०४.५८	९०.८५	२,९२,०९५.४२	
२७०	<a href="#">आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)</a>	२११११	१,९५,४०,०००.००	२,६२,८३,४००.००	१,९५,४०,०००.००	२,७०,३८,०६१.१५	२,९३,१०,०००.००	३,५८,१६,५७२.२७	९,७७,००,०००.००	८,९१,३८,०३३.४२	९१.२४	८५,६१,९६६.५८	
२७१	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	३२,८००.००	०.००	३२,८००.००	६४,०००.००	३२,८००.००	१,००,०००.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००	१००	०.००	
२७२	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	२,७२,४००.००	५,५५,६८०.००	२,७२,४००.००	१,७२,७६०.००	२,७२,४००.००	१,७८,६९३.००	९,०८,०००.००	९,०७,१३३.००	९९.९	८६७.००	
२७३	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा</a>	२११११	५६,४००.००	०.००	५६,४००.००	१,८०,०००.००	५६,४००.००	१,०२,०००.००	२,८२,०००.००	२,८२,०००.००	१००	०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">शिक्षण सहयोग अनुदान</a>												
२७४	<a href="#">आमा सुरक्षा र प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन मूल्यांकन कार्यक्रम</a>	२२६११	०.००	०.००	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००	
२७५	<a href="#">इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०	१२,०००.००	
२७६	<a href="#">एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन</a>	२११३९	०.००	०.००	०.००	९,०००.००	०.००	३६,०००.००	५०,०००.००	४५,०००.००	९०	५,०००.००	
२७७	<a href="#">एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च</a>	२११११	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	९०,२९८.००	९०,०००.००	१,३८,९२०.००	४,५०,०००.००	२,२९,२१८.००	५०.९४	२,२०,७८२.००	
२७८	<a href="#">ऐसेलुखर्क १, रावा खोला सिस्ने पुल २५ मिटर</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००	
२७९	<a href="#">ऐसेलुखर्क राईगाउँ बोर्डिङ सडक सोलिड तथा छुका पहिरो ग्यावियन बक्स फिलिङ</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	३,४२,०००.००	३,४२,०००.००	३,४२,०००.००	३,४२,०००.००	१००	०.००	
२८०	<a href="#">ओडारे ठाडो टोल सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिङ</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०२,४६४.००	२,०२,४६४.००	२,०२,४६४.००	२,०२,४६४.००	१००	०.००	



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२८१	<a href="#">कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम</a>	२२५२२	३७,६००.००	०.००	३७,६००.००	०.००	३७,६००.००	०.००	१,८८,०००.००	०.००	०	१,८८,०००.००
२८२	<a href="#">कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता</a>	२११११	२,५०,२००.००	०.००	३,७५,३००.००	०.००	२,५०,२००.००	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००	१००	०.००
२८३	<a href="#">कृषि स्नातक करार</a>	२११११	१,००,०००.००	२,१८,४४५.००	१,००,०००.००	१,७४,७५६.००	१,००,०००.००	१,०६,७९९.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
२८४	<a href="#">कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम</a>	२२५२२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२८५	<a href="#">किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा</a>	२२५२२	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
२८६	<a href="#">किसान सूचीकरण कार्यक्रम</a>	२२५२२	४९,८००.००	०.००	७४,७००.००	०.००	७४,७००.००	१,२९,४८०.००	२,४९,०००.००	१,२९,४८०.००	५२	१,१९,५२०.००
२८७	<a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,६९,०००.००	०.००	२,६९,०००.००	०.००	०	२,६९,०००.००
२८८	<a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००	०.००	०	४८,०००.००
२८९	<a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा</a>	२२५२२	०.००	०.००	८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	८३,०००.००	०.००	०	८३,०००.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>												
२९०	<a href="#">खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं.</a>	३११५९	०.००	०.००	१५,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	१४,४०,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००	
२९१	<a href="#">ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम सुदृढीकरण</a>	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	४०,०००.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००	
२९२	<a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,५००.००	२,४०,०००.००	१२,५००.००	५.२१	२,२७,५००.००	
२९३	<a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने</a>	२२५२२	०.००	०.००	९,२०,०००.००	१,२२,५००.००	०.००	३,०८,६४०.००	९,२०,०००.००	४,३१,१४०.००	४६.८६	४,८८,८६०.००	
२९४	<a href="#">चडखोला दूधले छुका सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,२४,५८६.००	५,१४,०००.००	३,८५,१००.००	५,१४,०००.००	५,०९,६८६.००	९९.१६	४,३१४.००	
२९५	<a href="#">चडखोला दूधले छुका सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,७७,५८६.००	८,२४,०००.००	५,९९,१००.००	८,२४,०००.००	७,७६,६८६.००	९४.२६	४७,३१४.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२९६	<a href="#">चडखोला दूधले छुका सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,४१,९८८.००	५,५१,०००.००	४,०५,०००.००	५,५१,०००.००	५,४६,९८८.००	९९.२७	४,०१२.००
२९७	<a href="#">जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०००.००	१५,६००.००	१६,०००.००	१५,६००.००	९७.५	४००.००
२९८	<a href="#">जिसी खोला सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०८,३००.००	५,०८,३००.००	५,०८,३००.००	५,०८,३००.००	१००	०.००
२९९	<a href="#">झाँक्रीबास बाकाचोल बादेल सडक मर्मत, सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,८६,१९२.००	१०,८६,१९२.००	१०,८६,१९२.००	१०,८६,१९२.००	१००	०.००
३००	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	२,१८,४००.००	०.००	२,१८,४००.००	०.००	२,१८,४००.००	९,३१,०४५.६५	१०,९२,०००.००	९,३१,०४५.६५	८५.२६	१,६०,९५४.३५
३०१	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	७,०३,२००.००	०.००	०.००	०.००	१०,५४,८००.००	२९,७१,८३२.५५	३५,१६,०००.००	२९,७१,८३२.५५	८४.५२	५,४४,१६७.४५
३०२	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३२,७११.८०	६,३५,०००.००	५,३२,७११.८०	८३.८९	१,०२,२८८.२०
३०३	<a href="#">थम्लु लैसिला सडक ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	२,१०,६७२.००	२,१०,६७२.००	०.००	२,१०,६७२.००	२,१०,६७२.००	१००	०.००
३०४	<a href="#">नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय</a>	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,८८,६१३.२९	८,००,०००.००	७,८८,६१३.२९	९८.५८	११,३८६.७१



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)												
३०५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	२२५२९	०.००	०.००	२,५५,०००.००	०.००	०.००	२,०९,७३०.००	२,५५,०००.००	२,०९,७३०.००	८२.२५	४५,२७०.००	
३०६	नोरोड माकपा सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,४७,२००.००	५,४७,२००.००	५,४७,२००.००	५,४७,२००.००	१००	०.००	
३०७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	१७,०००.००	०.००	१७,०००.००	३९,५००.००	१७,०००.००	०.००	८५,०००.००	३९,५००.००	४६.४७	४५,५००.००	
३०८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२९	४८,२००.००	०.००	७२,३००.००	०.००	०.००	२,३०,५०६.००	२,४१,०००.००	२,३०,५०६.००	९५.६५	१०,४९४.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३०९	<a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२९	४१,५००.००	०.००	८३,०००.००	०.००	१,२४,५००.००	४,०८,८८५.५०	४,१५,०००.००	४,०८,८८५.५०	९८.५३	६,११४.५०
३१०	<a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२९	०.००	०.००	४,००,५००.००	०.००	६,६७,५००.००	८,८६,४३२.५०	१३,३५,०००.००	८,८६,४३२.५०	६६.४	४,४८,५६७.५०
३११	<a href="#">प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र केन्द्रमा औषधी भण्डारण कक्ष निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०	५,५०,०००.००
३१२	<a href="#">प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र र स्वास्थ्य चौकीहरुलाई मसलन्द</a>	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००	४,८९,७१६.१०	४,९०,०००.००	४,८९,७१६.१०	९९.९४	२८३.९०
३१३	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>	२११११	१४,४३,६००.००	३०,४६,०००.००	१४,४३,६००.००	३०,३८,९५०.३३	१४,४३,६००.००	११,२१,०९९.००	७२,१८,०००.००	७२,०६,०४९.३३	९९.८३	११,९५०.६७
३१४	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा</a>	२११११	२,२०,८००.००	०.००	४,४१,६००.००	०.००	६,६२,४००.००	२२,०८,०००.००	२२,०८,०००.००	२२,०८,०००.००	१००	०.००





ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>												
३१५	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>	२११११	२,६०,४००.००	०.००	२,६०,४००.००	०.००	२,६०,४००.००	१३,०२,०००.००	१३,०२,०००.००	१३,०२,०००.००	१३,०२,०००.००	१००	०.००
३१६	<a href="#">प्राविधिक सहायकको तलव</a>	२११११	१,८०,८००.००	१,७३,६५०.००	९०,४००.००	१,३८,९२०.००	९०,४००.००	१,३८,९२०.००	४,५२,०००.००	४,५१,४९०.००	९९.८९	५१०.००	
३१७	<a href="#">प्राविधिक सहायकको पोसाक</a>	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००	
३१८	<a href="#">प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता</a>	२११३१	१८,६००.००	१२,८४०.००	२७,९००.००	१२,८४०.००	२७,९००.००	१२,८४०.००	९३,०००.००	३८,५२०.००	४१.४२	५४,४८०.००	
३१९	<a href="#">परिवार योजना सेवा</a>	२२५२२	०.००	०.००	३१,०००.००	०.००	०.००	२७,६५०.००	३१,०००.००	२७,६५०.००	८९.१९	३,३५०.००	
३२०	<a href="#">पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९६,८००.००	१,००,०००.००	९६,८००.००	९६.८	३,२००.००	
३२१	<a href="#">पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०। १५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रुजित दायित्व भुक्तानी गर्न।</a>	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०	२१,००,०००.००	
३२२	<a href="#">पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै</a>	२२७११	९०,०००.००	७५,७५०.००	९०,०००.००	७९,८००.००	९०,०००.००	७६,२००.००	३,००,०००.००	२,३१,७५०.००	७७.२५	६८,२५०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा</a>												
३२३	<a href="#">पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन</a>	२२५२२	४५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००	
३२४	<a href="#">पोषण विशेष कार्यक्रम</a>	२२५२९	०.००	३४,४००.००	०.००	८७,२००.००	४,११,०००.००	८७,२००.००	४,११,०००.००	२,०८,८००.००	५०.८	२,०२,२००.००	
३२५	<a href="#">पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००	
३२६	<a href="#">पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)</a>	२२५२२	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२८,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२८,०००.००	११.२	२,२२,०००.००	
३२७	<a href="#">बाडखोला मूहान खत्रिगाउँ सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,३८,९९३.००	५,२३,०००.००	३,८१,०८५.००	५,२३,०००.००	५,२०,०७८.००	९९.४४	२,९२२.००	
३२८	<a href="#">बाडखोला मूहान खत्रिगाउँ सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,२१,५८६.००	५,२४,०००.००	३,९४,१४५.००	५,२४,०००.००	५,१५,७३१.००	९८.४२	८,२६९.००	
३२९	<a href="#">बाडखोला मूहान खत्रिगाउँ सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,७३,५८६.००	०.००	५,८१,४२३.००	७,८५,०००.००	७,५५,००९.००	९६.१८	२९,९९१.००	



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३३०	<a href="#">बाङखोला लबुवा साउने खोला ग्यावियन बक्स फिलिङ तथा लबुवा गोरेटो बाटो मर्मत</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	२,०७,९३६.००	०.००	०.००	२,०७,९३६.००	२,०७,९३६.००	१००	०.००
३३१	<a href="#">बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण</a>	२२५२२	०.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०.००	७७,४००.००	८४,०००.००	७७,४००.००	९२.१४	६,६००.००
३३२	<a href="#">मेखुवाखोला, बन्धरेखोला झो.पु. ऐसेलुखर्क वडा नं.७ हल्लुणै सालादु माक्या बाङखोला पुच्छार भोक्टेनी वडा नं.३, हुमेखोला पारा पुच्छार वडा नं.२, वेब्लापुच्छार लिदिङ खोला १/७ ऐसेलुखर्क</a>	३११५१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,५९,८६९.९३	०.००	०.००	२१,००,०००.००	२०,५९,८६९.९३	९८.०९	४०,१३०.०७
३३३	<a href="#">मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)</a>	२२३११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४९,७३१.००	५०,०००.००	४९,७३१.००	९९.४६	२६९.००
३३४	<a href="#">महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३३५	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	०.००	०.००	३,४४,०००.००	०.००	०.००	३,४४,०००.००	३,४४,०००.००	३,४४,०००.००	१००	०.००
३३६	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	०.००	७,१३,५८७.००	१९,०४,०००.००	८,७३,७८०.००	०.००	३,०८,९१४.००	१९,०४,०००.००	१८,९६,२८१.००	९९.५९	७,७१९.००
३३७	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,९२,०००.००	५,९२,०००.००	५,९२,०००.००	१००	०.००
३३८	<a href="#">माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)</a>	२११११	४६,२०,०००.००	६२,९६,७५४.३०	६९,३०,०००.००	६४,५२,०११.६०	४६,२०,०००.००	८३,५४,४७३.१६	२,३१,००,०००.००	२,११,०३,२३९.०६	९१.३६	१९,९६,७६०.९४
३३९	<a href="#">मावा दिब्दी बाह्रहाते सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,८००.००	४,२७,८००.००	४,२७,८००.००	१००	०.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४०	<a href="#">रातो छयाङ्गा अधेरी कुलो</a>	३११५५	४,९६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,९६,०००.००	४,९६,०००.००	४,९६,०००.००	१००	०.००
३४१	<a href="#">रातो छयाङ्गा अधेरी कुलो</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	१००	०.००
३४२	<a href="#">रातो छयाङ्गा अधेरी कुलो</a>	३११५५	३,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	१००	०.००
३४३	<a href="#">राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)</a>	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३४४	<a href="#">राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)</a>	२११११	३,४०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	१००	०.००
३४५	<a href="#">रिस्लड्कु बेप्ला सम्झना सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०६,२९६.००	४,०६,२९६.००	४,०६,२९६.००	१००	०.००
३४६	<a href="#">रोजगार संयोजकको तलव</a>	२११११	११,३६०.००	२,१८,४४५.००	१,७०,४००.००	१,७४,७५६.००	१,७०,४००.००	१,७४,७५६.००	५,६८,०००.००	५,६७,९५७.००	९९.९९	४३.००
३४७	<a href="#">रोजगार संयोजकको पोसाक</a>	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
३४८	<a href="#">रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता</a>	२११३१	२८,४००.००	१५,७६०.००	४२,६००.००	१५,७६०.००	५६,८००.००	१५,७६०.००	१,४२,०००.००	४७,२८०.००	३३.२९	९४,७२०.००
३४९	<a href="#">रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च</a>	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	१००	०.००
३५०	<a href="#">रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर</a>	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००



**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००**

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)</a>												
३५१	<a href="#">रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन</a>	२२५२२	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	२९,१००.००	३०,०००.००	२९,१००.००	९७	९००.००	
३५२	<a href="#">रोजगार सहायकको तलब</a>	२११११	९०,४००.००	१,७३,६५०.००	९०,४००.००	१,३८,९२०.००	९०,४००.००	१,३८,९२०.००	४,५२,०००.००	४,५१,४९०.००	९९.८९	५१०.००	
३५३	<a href="#">रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता</a>	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००	
३५४	<a href="#">रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता</a>	२११३१	२७,९००.००	१२,८४०.००	२७,९००.००	१२,८४०.००	२७,९००.००	१२,८४०.००	९३,०००.००	३८,५२०.००	४१.४२	५४,४८०.००	
३५५	<a href="#">रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
३५६	<a href="#">रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
३५७	<a href="#">ल्याब सेवा रियजेन्ट किड खरिद</a>	२२५२९	०.००	१,८४,३६४.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	६०,४५६.०८	३,५०,०००.००	२,४४,८२०.०८	६९.९५	१,०५,१७९.९२	
३५८	<a href="#">वनगाउँ ढोडेनी सानोडुम्रे सडक सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	४,१०,४००.००	०.००	०.००	४,१०,४००.००	४,१०,४००.००	४,१०,४००.००	१००	०.००	
३५९	<a href="#">वेपारि घरि कूलो मर्मत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,२८,१७७.८०	०.००	३,४९,५५१.००	४,८६,०००.००	४,७७,७२८.८०	९८.३	८,२७१.२०	
३६०	<a href="#">वेपारि घरि कूलो मर्मत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,२७,९८८.००	४,८६,०००.००	३,४९,५५१.००	४,८६,०००.००	४,७७,५३९.००	९८.२६	८,४६१.००	
३६१	<a href="#">वेपारि घरि कूलो मर्मत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,४३,०००.००	०.००	५,२०,८२७.००	७,२९,०००.००	६,६३,८२७.००	९१.०६	६५,१७३.००	
३६२	<a href="#">वादस्कु भदौरे बेनेसेम सडक</a>	३११५१	०.००	०.००	४,७३,३२८.००	०.००	०.००	४,७३,३२८.००	४,७३,३२८.००	४,७३,३२८.००	१००	०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">सोलिड तथा ग्यावियन बक्स फिलिड</a>												
३६३	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२२३११	६२,६००.००	०.००	६२,६००.००	२,३२,२००.००	६२,६००.००	४०,०००.००	३,१३,०००.००	२,७२,२००.००	८६.९६	४०,८००.००	
३६४	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२२३११	१,०७,८००.००	०.००	१,६१,७००.००	४,०६,३५०.००	१,६१,७००.००	४०,०००.००	५,३९,०००.००	४,४६,३५०.००	८२.८१	९२,६५०.००	
३६५	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२२३११	५,२०,५००.००	०.००	५,२०,५००.००	१२,९६,४५०.००	५,२०,५००.००	१,१२,०००.००	१७,३५,०००.००	१४,०८,४५०.००	८१.१८	३,२६,५५०.००	
३६६	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	३११५९	३,६५,०००.००	०.००	३,६५,०००.००	०.००	३,६५,०००.००	८,७१,०००.००	१४,६०,०००.००	८,७१,०००.००	५९.६६	५,८९,०००.००	
३६७	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	३११५९	९०,८००.००	०.००	९०,८००.००	०.००	९०,८००.००	२,७३,०००.००	४,५४,०००.००	२,७३,०००.००	६०.१३	१,८१,०००.००	
३६८	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	३११५९	५२,८००.००	०.००	७९,२००.००	०.००	५२,८००.००	१,५६,०००.००	२,६४,०००.००	१,५६,०००.००	५९.०९	१,०८,०००.००	
३६९	<a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत</a>	२११११	१,६७,७५०.००	२,२०,०००.००	२,०१,३००.००	२,२०,०००.००	१,६७,७५०.००	(३०,६६६.००)	६,७१,०००.००	४,०९,३३४.००	६१	२,६१,६६६.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)												
३७०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२११११	४१,६००.००	०.००	६२,४००.००	०.००	४१,६००.००	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	१००	०.००
३७१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२११११	२४,२००.००	०.००	३६,३००.००	०.००	२४,२००.००	१,२१,०००.००	१,२१,०००.००	१,२१,०००.००	१,२१,०००.००	१००	०.००
३७२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२६११	१,३३,६००.००	०.००	२,००,४००.००	०.००	१,३३,६००.००	०.००	६,६८,०००.००	०.००	०	०	६,६८,०००.००
३७३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	२२६११	३६,३००.००	०.००	३६,३००.००	०.००	३६,३००.००	६८,४७५.००	१,२१,०००.००	६८,४७५.००	५६.५९	५२,५२५.००	





**ऐसेलुखर्क गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

**चौमासिक खर्च**

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
३७४	<a href="#">शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</a>												
३७४	<a href="#">शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</a>	२२६११	६२,४००.००	०.००	४१,६००.००	०.००	६२,४००.००	०.००	२,०८,०००.००	०.००	०	२,०८,०००.००	
३७५	<a href="#">श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन</a>	२२५२२	०.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१८,०००.००	५०,१२०.००	६०,०००.००	५०,१२०.००	८३.५३	९,८८०.००	
३७६	<a href="#">शिशु मा.वि. लिस्पु गोरिटी बाटो मर्मत</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	१,३२,०१२.००	१,३२,०१२.००	०.००	१,३२,०१२.००	१,३२,०१२.००	१००	०.००	
३७७	<a href="#">स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको त्रिभुवन मावि ऐशेलुखर्क गा.पा.-१, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००	
३७८	<a href="#">सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण</a>	२२६११	२२,०५०.००	०.००	२२,०५०.००	०.००	१२,६००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	१००	०.००	
३७९	<a href="#">स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो</a>	२२५२२	२,६३,५००.००	०.००	२,६३,५००.००	२,४५,३००.००	२,६३,५००.००	१,७३,५००.००	१०,५४,०००.००	४,१८,८००.००	३९.७२	६,३५,२००.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम</a>												
३८०	<a href="#">स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	
३८१	<a href="#">स्थानिय तहमा मातृ तथा पेरिनेटल मृत्यु निगरानी तथा प्रतिकार्य (एम.पि.डि.एस.आर.) कार्यक्रम कार्यान्वयन</a>	२२५२९	०.००	०.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००	
३८२	<a href="#">स्थानीय तहका उत्तर प्रसूती घरभेट PNC Home Visit कार्यक्रम संचालन</a>	२२५२९	२९,४००.००	०.००	२९,४००.००	०.००	२९,४००.००	१,१६,९६०.००	१,४७,०००.००	१,१६,९६०.००	७९.५६	३०,०४०.००	
३८३	<a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको भ्रमण खर्च</a>	२२६१२	१,४०,०००.००	७७,९००.००	१,४०,०००.००	४६,६००.००	२,१०,०००.००	५,७५,५००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००	
३८४	<a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा</a>	२११३९	१,००,०००.००	९७,६३४.००	३,००,०००.००	१,३५,५३४.००	३,००,०००.००	२,६२,१८४.००	१०,००,०००.००	४,९५,३५२.००	४९.५४	५,०४,६४८.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको अन्य भत्ता												
३८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव भत्ता	२११११	५१,६६,०००.००	८२,०८,४५६.१०	७७,४९,०००.००	७४,८९,३००.२७	५१,६६,०००.००	७९,४६,९५७.२८	२,५८,३०,०००.००	२,३६,४४,७१३.६५	९१.५४	२१,८५,२८६.३५	
३८६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको पोषाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	३,९०,०००.००	७,००,०००.००	३,९०,०००.००	५५.७१	३,९०,०००.००	
३८७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी,	२११३३	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको फिल्ड भत्ता</a>												
३८८	<a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको महंगी भत्ता</a>	२११३२	०.००	१,४२,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	६,००,०००.००	४,३०,०००.००	७१.६७	१,७०,०००.००	
३८९	<a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको स्थानीय भत्ता</a>	२११३१	२,००,०००.००	२,५३,८८०.००	२,००,०००.००	२,५३,८८०.००	२,००,०००.००	२,५३,८८०.००	१०,००,०००.००	७,६१,६४०.००	७६.१६	२,३८,३६०.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३९०	<a href="#">स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,१००.००	५०,०००.००	४८,१००.००	९६.२	१,९००.००
३९१	<a href="#">स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी )</a>	२२५२२	०.००	०.००	५७,६००.००	०.००	५७,६००.००	१,३५,९००.००	१,९२,०००.००	१,३५,९००.००	७०.७८	५६,१००.००
३९२	<a href="#">समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका</a>	२२५२९	०.००	०.००	९४,०००.००	०.००	०.००	७१,८५७.५०	९४,०००.००	७१,८५७.५०	७६.४४	२२,१४२.५०



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो</a>												
३९३	<a href="#">सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण</a>	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००	
३९४	<a href="#">सल्ले जिरो पोइन्ट हुँदै स्वास्थ्य चौकी सडक सोलिड</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२,६८,८१२.००	२,६८,८१२.००	२,६८,८१२.००	२,६८,८१२.००	१००	०.००	
३९५	<a href="#">स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (  अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप., अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत.)</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००	०.००	१,०८,०००.००	०.००	०	१,०८,०००.००	
३९६	<a href="#">स्वास्थ्य चौकी ज्यामिरे व्यवस्थापन तथा शौचालय मर्मत वडा नं ६</a>	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,७८,२२०.७६	३,००,०००.००	२,७८,२२०.७६	९२.७४	२१,७७९.२४	
३९७	<a href="#">स्वास्थ्य शाखा मसलन्द खर्च</a>	२२३११	०.००	०.००	०.००	३८,५६६.००	६,५०,०००.००	१,३७,३८३.५०	६,५०,०००.००	१,७५,९४९.५०	२७.०७	४,७४,०५०.५०	
३९८	<a href="#">स्वास्थ्य शाखा ल्यापटप खरिद</a>	३११२२	०.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	१००	०.००	
३९९	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५७,०००.००	०.००	१,५७,०००.००	०.००	०	१,५७,०००.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>												
४००	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	९२,०००.००	०.००	९२,०००.००	०.००	०	९२,०००.००	
४०१	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,०००.००	०.००	५,०७,०००.००	०.००	०	५,०७,०००.००	
४०२	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>	२२३१३	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,०००.००	४,२०,०००.००	४,२०,०००.००	४,२०,०००.००	१००	०.००	
४०३	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>	२२३१३	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,१३,२५०.००	१२,०५,०३३.००	१३,५१,०००.००	१२,०५,०३३.००	८९.२	१,४५,९६७.००	
४०४	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>	२२३१३	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८३,०००.००	२,४४,०००.००	२,४४,०००.००	२,४४,०००.००	१००	०.००	
४०५	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि</a>	२७२११	०.००	०.००	०.००	०.००	३३,३००.००	६५,९८४.००	१,११,०००.००	६५,९८४.००	५९.४५	४५,०१६.००	



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>												
४०६	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>	२७२११	०.००	०.००	०.००	०.००	७१,०००.००	८२,४८०.००	१,४२,०००.००	८२,४८०.००	५८.०८	५९,५२०.००	
४०७	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>	२७२११	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१४,५००.००	२,६३,९३६.००	४,५८,०००.००	२,६३,९३६.००	५७.६३	१,९४,०६४.००	
४०८	<a href="#">सिस्नेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५४,९००.००	१,६६,०००.००	१,५४,९००.००	९३.३१	११,१००.००	
४०९	<a href="#">सिस्नेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	२,४८,०००.००	२,३२,५००.००	२,४८,०००.००	२,३२,५००.००	९३.७५	१५,५००.००	
४१०	<a href="#">सिस्नेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००	१,५४,९००.००	१,६५,०००.००	१,५४,९००.००	९३.८८	१०,१००.००	
४११	<a href="#">हल्सि खोला हमे खेत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,२७,९८८.००	०.००	३,४७,०००.००	४,७८,०००.००	४,७४,९८८.००	९९.३७	३,०१२.००	
४१२	<a href="#">हल्सि खोला हमे खेत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,५६,५८७.००	०.००	५,२१,०००.००	७,१८,०००.००	६,७७,५८७.००	९४.३७	४०,४१३.००	
४१३	<a href="#">हल्सि खोला हमे खेत सिचाइ योजना</a>	३११५५	०.००	०.००	४,७९,०००.००	१,१०,५८६.००	०.००	३,४७,०००.००	४,७९,०००.००	४,५७,५८६.००	९५.५३	२१,४१४.००	
८०१०८५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)													
४१४	<a href="#">Computer teacher and Subject wise teacher training</a>	२२५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००	





ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४१५	<a href="#">ECD Management and teacher training Support prgram</a>	२२५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४१६	<a href="#">गाउँपालिकाका सामूदायिक विद्यालयहरुमा ई- हाजिरी मेसिन व्यवस्थापन</a>	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४१७	<a href="#">माक्या मा.वि. भवन निर्माण</a>	३१११२	०.००	५,१८,०००.००	५,४०,०००.००	१२,८२,०००.००	५,४०,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१००	०.००
४१८	<a href="#">माक्या मा.वि. मेशिनरी वाल निर्माण</a>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	९६	२०,०००.००
४१९	<a href="#">श्री कालिका प्रा.वि. ज्यामिरे फर्निचर सपोर्ट</a>	३११२३	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८,०००.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	८,०००.००	४	१,९२,०००.००
४२०	<a href="#">श्री जालपा मा.वि. बादेल गेट निर्माण</a>	३१११३	०.००	०.००	१,५०,०००.००	६,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
४२१	<a href="#">श्री त्रिभुवन मा.वि. गेट निर्माण तथा रङ रोकन</a>	३१११३	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
४२२	<a href="#">श्री त्रिभुवन मा.वि. छात्रावास निर्माण (क्रमागत)</a>	३११११	१५,००,०००.००	१४,१४,६६७.५२	२२,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	६०,६१,१७८.०५	७५,००,०००.००	७४,७५,८४५.५७	९९.६८	२४,१५४.४३
४२३	<a href="#">श्री बौद्ध आ.वि. झाँक्रीबास फर्निचर सपोर्ट</a>	३११२३	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१,००,०००.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४२४	<a href="#">श्री मयुर आ.वि. छात्रावास निर्माण</a>	३११११	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००	०.००	५,७६,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
४२५	<a href="#">श्री राष्ट्रिय प्रजातन्त्र आ.वि. फर्निचर</a>	३११२३	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	२,५०,०००.००	२,४०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००



ऐसेलुखर्क गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१०८५०१३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	<a href="#">सपोर्ट</a>												
८०१०८५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)													
४२६	<a href="#">ऐसेलुखर्क फापरश्वरादेखि ज्यामिरे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति</a>	३११५१	८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,६७,२८०.६२	८०,००,०००.००	६०,६७,२८०.६२	७५.८४	१९,३२,७१९.३८
८०१०८५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
४२७	<a href="#">अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००	८,०५,०००.००	८,०५,०००.००	१००	०.००
४२८	<a href="#">बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम</a>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०	७५,०००.००
४२९	<a href="#">लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान</a>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
कुल जम्मा			७,५५,४३,०६०.००	८,१४,८७,१५३.६१	११,४६,०८,९७८.००	१०,२७,७२,६२४.२२	९,५२,६१,०४०.००	१८,७३,४७,७५९.७९	४५,६९,०४,९००.००	३७,१६,०७,५३७.६२	८१.३३	८,५२,९७,३६२.३८	